Директору
нетиповой образовательной организации

«Фонд поддержки талантливых детей и
молодежи «Золотое сечение»

И.К. Денюш

_______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации «Содержание и методика подготовки школьников к участию во
Всероссийской олимпиаде школьников по истории» продолжительностью 16 академических часов,
даты проведение программы с 28.09.2024г. по ________2024г.

Специальность, дата рождения, образование (среднее, высшее), место жительства в

Свердловской области:_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспортные данные: ___________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

__________________________________________________________________

Сотовый телефон, e-mail: _______________________________________________________

Я ознакомлен(а) с:
- уставом Фонда «Золотое сечение»;
- лицензией на осуществление образовательной деятельности;
- Положением о порядке комплектования, приёма, обучения, отчисления и восстановления

обучающихся, спортсменов в нетиповой образовательной организации «Фонд поддержки
талантливых детей и молодежи «Золотое сечение»;

- Правилами внутреннего распорядка обучающихся, спортсменов нетиповой образовательной
организации «Фонд поддержки талантливых детей и молодежи «Золотое сечение»;

- содержанием дополнительной профессиональной программы повышения квалификации
«Содержание и методика подготовки школьников к участию во Всероссийской олимпиаде
школьников по истории».

_____________________/___________________________/
(подпись)              (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Мне разъяснены права и обязанности слушателей, предусмотренные статьями 34 и
43 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации».                         __________________/___________________________/

(подпись)             (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

По окончании освоения дополнительной профессиональной программы повышения
квалификации прошу отчислить меня с обучения в Фонде «Золотое сечение».

_________________/____________________________
(подпись)              (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

________________
(дата подачи заявления)

__________________/________________________________________________
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)